EEM. Dep. Ubiratan Diniz de Aguiar

Construindo conhecimentos e fortalecendo valores.

E.E.M. Dep. Ubiratan Diniz de Aguiar
Rua: José Saraiva Sobrinho, s/n Capistrano - Ceará.

CEP 62.748-000 Fone: (85) 3326.1940 CNPJ 07.954.514/0063-28
Email: depubiratanaguiar@escola.ce.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 04/2019

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO TOTAL DE PONTOS

1ª Maximiliano Lima Viana 50

2ª Naiana Martins de Oliveira 49

3ª Francilene Soares Martins 38

4ª Jéssica de Lima Silva 31

5ª Adriano Rodrigues Pimentel 12

6ª Anderson Soares de Oliveira 11

Publique-se

José Carlos de Sales Farias.

Diretor Escolar

Capistrano, 07 de outubro de 2019.